PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  4 декабря 2017 года № 1187

О внесении изменений и дополнений

в документацию по аукциону

по продаже земельных участков

На основании решения УФАС по Саратовской области от 20 ноября 2017 года №122-17/ов-т, предписания УФАС по Саратовской области от 20 ноября 2017 года №122-17/ов-т, в соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в извещение о проведении торгов №131017/1466625/01 от 13 октября 2017 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Аннулировать аукцион по лоту №1.

3.Отменить протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе от 9 ноября 2017 года, протокол о результатах проведения аукциона по продаже земельных участков от 14 ноября 2017 года, составленные в ходе проведения аукциона по лоту №1, лоту №3, лоту №4.

4.Уведомить лиц, подавших заявки на участие в аукционе по лоту №3, лоту №4 о новой дате рассмотрения заявок и проведения аукциона, о необходимости внесения задатков.

5.Вернуть победителям аукциона по лоту №1, лоту №3, лоту №4 денежные средства, перечисленные ими в бюджет муниципального образования город Ртищево и бюджет Ртищевского муниципального района.

6.Информационное сообщение о внесении изменений и дополнений в извещение о проведении торгов №131017/1466625/01 от 13 октября 2017 года разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru и опубликовать в газете «Перекресток России».
7.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

9.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон